2020年 3月 28日

ツインリンクもてぎ モータースポーツ課

Good Oldays事務局

Good Oldays 開催中止のお詫びとご案内

拝啓

 いつもツインリンクもてぎを、ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2020年 5月 6日（水･振休）に開催を予定しておりました「2020＠Good Oldays」は、新型コロナウイルスの感染

拡大を受けて慎重に検討を重ねて参りましたが、参加される関係者の皆様の安全・安心を最優先に考慮し、開催中

止を判断いたしました。

ご参加を楽しみにされていた参加者の皆様におかれましては、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、すでにお申込いただいた参加料につきましては、弊社にて返金処理をさせていただきます。何卒ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。

※中止に伴う払い戻しの詳細を下記の通りご案内いたします。

▼Good Oldays ホームページから、お申し込みいただいたお客様

・受付期間 4月１日（水）から 4月 30日（木）まで

・下記URLより返金のお手続きを申請ください。

http://urx.blue/ZmG3

▼現金書留（封書）・現地窓口にてお支払いにて、お申込みいただいたお客様

・受付期間 4月１日（水）から 4月 30日（木）まで

お客様宛に、「返金振込先口座申請書」を送付いたします。

必要事項を記載の上、ご返送または、FAXにて送信ください。

FAX：０２８５－６４－０２０９

※その他ご不明点等ございましたら

ツインリンクもてぎ「お問い合わせフォームよりご連絡ください。

https://www.twinring.jp/contact_m/form/

★お問い合わせ内容は、 「モータースポーツ・チケット」に関するお問い合わせ

「GOD返金について」と記載ください。

http://urx.blue/ZmG3
https://www.twinring.jp/contact_m/form/
javascript:form_open('https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=evr1tXbmolA%3d')